[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                       НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2025г.                                                                                      № 2

                                                       с. Новозахаркино
	Об определении границ предполагаемой части территории для реализации инициативного проекта

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства Саратовской области от 17.07.2017 N 362-П

(ред. от 06.03.2023)"О реализации на территории Саратовской области инициативных проектов с использованием средств областного бюджета" (вместе с "Положением о порядке предоставления и распределения субсидии из областного бюджета бюджетам городских округов, городских и сельских поселений области на реализацию инициативных проектов", "Положением о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов для предоставления из областного бюджета субсидии на их реализацию") Решением сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого  муниципального района от 12.10.2020г № 57/102 «Об утверждении Порядка реализации проектов инициативного  бюджетирования на территории Новозахаркинского муниципального образования» администрация Новозахаркинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории Новозахаркинского муниципального образования для  реализации инициативного проекта «Ремонт водопроводных сетей Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области» в с. Новозахаркино по ул. Заводская, ул. Коммунистическая, пер. Коммунальный,  п. Полеводинский по ул. Ленина Духовницкого района, Саратовской области», поступившего от инициативной группы жителей  с. Новозахаркино, п. Полеводинский, - в границах с. Новозахаркино, п. Полеводинский Духовницкого района Саратовской  области.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Новозахаркинского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Новозахаркинского
муниципального образования
	О.В. Ботова